



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Cafestol.dk ApS

Årsrapport 2011/12

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 89 42 76 14
434665 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cafestol.dk ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby
CVR-nr.: 89 42 76 14
Stiftet: 3. marts 1980
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ulla Hansen

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Ulla Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet forhandler møbler gennem egen forretning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på i alt 13.609 kr. (2010/11: -368.737 kr.). Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer resultat i samme størrelsesorden i 2012/13.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved egen indtjening.

Selskabet har pr. 1. oktober 2012 ændret selskabsnavn fra Manilla-Huset, Odense ApS til Cafestol.dk ApS.

Selskabet har opsagt butikslejemålet. Butikken er ophørt pr. 6. oktober 2012, hvorefter fremtidig salg sker via webshop.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2012.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		484.841	222.847
Personaleomkostninger	1	-429.473	-445.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.047	-21.871
Resultat af ordinær primær drift		13.321	-244.706
Finansielle indtægter		132	550
Finansielle omkostninger		0	-113
Ordinært resultat før skat		13.453	-244.269
Skat af ordinært resultat	2	156	-124.468
Årets resultat		<u>13.609</u>	<u>-368.737</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.609</u>	<u>-368.737</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	3		
Indretning lejede lokaler		0	23.807
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		52.874	71.114
		<u>52.874</u>	<u>94.921</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		290.000	537.023
		<u>290.000</u>	<u>537.023</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.800	53.298
Andre tilgodehavender		4.263	80.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.568
Tilgodehavende skat		0	3.844
		<u>30.063</u>	<u>138.710</u>
		<u>300.138</u>	<u>99.465</u>
Likvide beholdninger			
		<u>620.201</u>	<u>775.198</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>673.075</u>	<u>870.119</u>
AKTIVER I ALT			

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat		<u>-219.445</u>	<u>-233.054</u>
Egenkapital i alt		<u>-19.445</u>	<u>-33.054</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.493	772.261
Anden gæld		<u>258.027</u>	<u>130.912</u>
		<u>692.520</u>	<u>903.173</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>673.075</u></u>	<u><u>870.119</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2011/12	2010/11
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	454.276	462.725
Pensioner	0	9.137
Andre omkostninger til social sikring	68.287	66.345
Viderefakturerede administrationstimer	-93.090	-92.525
	<u>429.473</u>	<u>445.682</u>

2 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Regulering udskudt skat	0	124.468
Regulering skat tidligere år	-156	0
	<u>-156</u>	<u>124.468</u>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 184 tkr.

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmid- ler og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2011	84.025	76.180	160.205
Akk. afskrivninger 1. oktober 2011	60.218	5.066	65.284
Årets afskrivninger	23.807	18.240	42.047
Akk. afskrivninger 30. september 2012	84.025	23.306	107.331
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>0</u>	<u>52.874</u>	<u>52.874</u>

4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011	200.000	-233.054	-33.054
Overført, jf. resultatdisponering	0	13.609	13.609
Egenkapital 30. september 2012	<u>200.000</u>	<u>-219.445</u>	<u>-19.445</u>

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved egen indtjening.